plenam potestatem et auctoritatem in generalibus Convocationibus con

gregatis a tempore in tempus constituendi , ordinandi et faciendi tales et

tot leges privatas, Constitutiones, Regulas et ordinationes prout illis vel

majori parti eorum tunc et ibidem præsentibus proprium et necessarium

videbitur, pro meliore gubernatione et directione dictæ Corporationis.

Et dictas leges privatas, Constitutiones , Ordinationes, et Regulas vel ullas

earum Mutandi et Abrogandi prout dicto Præsidenti et Membris sic con

gregatis vel majori parti eorum tunc præsentibus necessarium videbitur :

Omnes et singulas quas Leges privatas, Constitutiones, Regulas et

Ordinationes sic ut prædicitur faciendas Nos Volumus rite Observari et

custodiri proviso quod ejusmodi Leges non erunt contrariæ vel repug

nantes legibus hujus Regni vel tenori præsentis Cartæ nostræ : Et ut

tales Leges privatæ Constitutiones, Regulæ et Ordinationes a tempore in

tempus imponendæ vel ulla abrogatio vel alteratio earundem vel ullarum

earum concordatæ stabilitæ et confirmatæ fuerint per generalem Con

vocationem dicti Præsidentis et Membrorum tenendam et custodiendam

proxime postquam eadem respective facta fuerint : Et ulterius Nos ex

speciali gratia nostra certa scientia et proprio motu Concessimus , et

Successors Give and Grant to the said President and Members of the said

Corporation and their successors assembled in general meeting from time to

time full power and authority to constitute, ordain, and make such and so many

Bye-Laws, Constitutions, Rules, and Ordinances as shall appear proper and

necessary to them or the major part of them then and there present for the

better administration and direction of the said Corporation, and to alter and

rescind the said Bye-Laws, Constitutions, Ordinances, and Rules or any of them ,

as to the said President and Members so assembled or the major part of them

then present shall appear necessary : And We will that all and sundry such

Bye -Laws, Statutes, Rules, and Ordinances to be made in manner foresaid be

duly observed and kept, provided that such laws are not contrary or repugnant

in any manner to the laws of this Kingdom and the tenor of the said Charter, –

And that the said Bye-Laws, Statutes, Rules, and Ordinances to be imposed from

time to time or any repeal or alteration of them , or any of them , shall be agreed

to, constituted, and confirmed by a general meeting of the said President and

Members to be called and held soon after the meeting at which the same are

made. And moreover We out of Our special grace, certain knowledge, and mere
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Confirmavimus et per præsentia pro nobis nostrisque hæredibus et Succes

soribus Damus et Confirmamus dicto Præsidenti aliisque Membris dictæ

Societatis prædictis Omnia Prædia Summas monetæ Jura, Commoda,

Beneficia, Securitates emolumenta, potestates, privilegia aliaque Negotia

et res quascunque per dictam Societatem vel ullum Membrum ejusdem

pro usu et beneficio ejusdem adhuc habuerunt, receperunt, fruiti sunt,

exercuerunt, Jus habuerunt, fecerunt, vel egerunt Tenendas, habendas,

recipiendas, percipiendas, excquendas et potiundas , omnia et singula

dicta præmissa ultimo supra mentionata per illos eorumque Successores

et dictam Corporationem in perpetuum in tam amplo et beneficiali

modo omnibus intentis et propositis quam dicta Societas vel ullum

membrum ejusdem antea tenuerunt fruiti sunt et exercuerunt eadem :

Et Nos pro nobis nobismet ipsis nostrisque hæredibus et Successoribus

Declaramus hasce Literas nostras patentes in omnibus et per omnia in

Jure validas et efficaces futuras secundum verum intentum et intellectum

earundem sensuque inaxime favorabili et bencfico et pro summo dictæ

Corporationis commodo accipiendas, interpretandas, et Adjudicandas

mala recitatione defectu incertitudine vel imperfectione in hisce Literis

nostris patentibus quibuscunque non obstantibus : Postremo Nos pro

nobis hæredibus et successoribus nostris cum dicta Corporatione seu

motion have granted and confirmed, and by these presents for Us and Our heirs

and successors Give and Confirm , to the said President and other Members of

the said Society all the property, sums of money, rights, advantages, benefits,

securities, emoluments, powers, privileges, and other matters and affairs whatever

which the said Society or any Member of the same shall have held, received, en

joyed , exercised , had right to, have done or performed, for the use and benefit thereof,

To be held, had, received, taken, followed, and possessed , all and sundry the

premises last mentioned, by them and their successors and the said Corporation

forever, and in the most full and ample manner to all intents and purposes in

which the said Society or any Member thereof has held, enjoyed, and exercised

the same : And We for Us, Our heirs and successors, Declare that the said Letters

patent shall in every respect be valid and sufficient in law according to the true